

**otrzymują  
Uczestnicy postępowania  
wg rozdzielnika**

dotyczy: przetargu nieograniczonego „**Kompleksowa dostawa paliwa gazowego – gazu ziemnego wysokometanowego (grupy E) do instalacji znajdujących się w wybranych jednostkach Policji województwa lubelskiego**” (nr sprawy 52/31/18/SZP/D)

Informuję, że do Zamawiającego w w/w postępowaniu wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późniejszymi zmianami) Zamawiający przedstawia poniżej ich treść wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1**

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje elektronicznej formy dostarczenia faktur.

**Pytanie nr 2**

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w przypadku wprowadzenia przez Ustawodawcę zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?”.

**Odpowiedź:**

Ceny z oferty mogą ulec zmianie tylko w przypadku zmiany podatku VAT, zmiany podatku akcyzy, taryfy właściwego Operatora Systemu Dystrybucyjnego tj. zmiany wysokości stawek opłat dystrybucyjnych (sieciowa stała i sieciowa zmienna). Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia w SIWZ rozdział I pkt. 6

**Pytanie nr 3**

„Prosimy o udzielenie informacji na jakie cele przeznaczone jest paliwo gazowe?”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zwany w umowie Odbiorcą będzie nabywał i odbierał paliwo gazowe wyłącznie do celu jego użycia na potrzeby związane z prowadzeniem działalności gospodarczej lub zawodowej, tj. centralne ogrzewanie, ciepła woda użytkowa i potrzeby socjalne (kuchenki gazowe). Zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia w SIWZ rozdział I pkt. 9 „Zamawiający oświadcza, że jest zwolniony z podatku akcyzowego na podstawie art. 31b ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 o podatku akcyzowym (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1114).”

**Pytanie nr 4**

„Kto jest dostawcą dla poszczególnych PPG?”

**Odpowiedź:**

Dostawcą gazu do większości obiektów należących do zasobów KWP w Lublinie będących przedmiotem postępowania przetargowego jest PGNiG w Warszawie, wyjątkiem jest III Komisariat Policji w Lublinie przy ulicy Kunickiego 42 (pakiet II) i KWP Lublin ul. Jana Pawła II nr 3 (pakiet I) gdzie dostawcą jest TAURON Polska Energia S.A.

**Pytanie nr 5**

„Prosimy o wykreślenie w rozdziale I „Opis przedmiotu zamówienia „ pkt. 10, ponieważ obowiązki wymienione w tym pkt. Realizuje OSD na podstawie umowy dystrybucyjnej”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższego punktu 10 ponieważ zgodnie z Opisem Przedmiotu Zamówienia rozdział I pkt 2 i 3, Zamawiający wymaga kompleksowej umowy na dostarczenie gazu.

Jednocześnie informuję, że powyższe wyjaśnienia nie powodują konieczności zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz terminu składania ofert.

Przewodniczący  
Komisji Przetargowej  
KWP w Lublinie

Stawomir Wójcik  
Kierownik  
Biura Zamówień Publicznych  
KWP w Lublinie

wyk w 1 egz.  
przesłano mailem  
opr. M.Mazur tel. 53-71